

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Мартынова наб., д.12, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3  
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД              | Код     |
| по ОКПО                    | 0322005 |
| по ОКПО                    |         |
| по ОКПО                    |         |
| Вид деятельности по ОКДП   |         |
| Договор подряда (контракт) | номер   |
|                            | дата    |
| Вид операции               |         |

Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.12.2024 | декабрь 2024 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок девять тысяч сто тридцать три рубля 80 копеек

| №                              | № | Наименование работ                                                                                                                                                                   | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|--------------------------------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                                |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем:                 |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          | 6,4             |             | 49 133,80       |
| АДС                            |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          | 0,4             |             | 10 921,13       |
| 1                              | 1 | Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка Ц/О на чердаке где кв.31) | ТЕРэ4.01-13-29-003     | 10 м     | 0,4             | 27 302,83   | 10 921,13       |
|                                |   | БП-00025305 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream                                                                                                                                |                        | м        | 4               | 165,96      | 663,84          |
|                                |   | БП-00023197 Переходник с наружной резьбой 1"х26 пресс. Stout                                                                                                                         |                        | шт       | 2               | 639,17      | 1 278,34        |
|                                |   | БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)                                                                                                                              |                        | шт       | 2               | 29,64       | 59,28           |
|                                |   | 00-00005343 Отвод обжим 20*1/2в                                                                                                                                                      |                        | шт       | 2               | 217,50      | 435,00          |
| Прямые затраты по разделу:     |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 5 276,42        |
| в т. ч. зарплата:              |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 2 804,33        |
| Накладные расходы по разделу:  |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 2 474,69        |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 1 349,83        |
| НДС 20% по разделу:            |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 1 820,19        |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 10 921,13       |
| PCY                            |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          | 6               |             | 38 212,67       |
| 2                              | 1 | Замена, восстановление отд.участков полов , ступеней МОП и технических помещений (пар. 5)                                                                                            | ФТ023                  | 1 м2     | 6               | 6 368,78    | 38 212,67       |
| Прямые затраты по разделу:     |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 23 906,83       |
| в т. ч. зарплата:              |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 9 562,73        |
| Накладные расходы по разделу:  |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 4 781,37        |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 3 155,70        |
| НДС 20% по разделу:            |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 6 368,78        |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |                                                                                                                                                                                      |                        |          |                 |             | 38 212,67       |

Прямые затраты по всем разделам:  
в т. ч. зарплата:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

|           |
|-----------|
| 29 183,25 |
| 12 367,06 |
| 7 256,06  |
| 4 505,53  |
| 8 188,97  |
| 49 133,80 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.